
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta Junta Electoral - Incorporación padrón general estudiantil

 
Siendo las 16:28 hs. del día 21 de octubre de 2021, la Junta Electoral de la FA se reúne a los
fines de resolver lo siguiente:

VISTO el pedido de Córdoba, Christian Hernán, DNI 43.449.768, de poder ejercer su derecho a
voto. Y CONSIDERANDO que el estudiante Córdoba, Christian Hernán, DNI 43.449.768 optó
por el voto de correo postal, encontrándose en el padrón electoral “ESTUDIANTES -
FACULTAD DE ARTES Subpadrón: 9501RI - DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE
TEATRO -- Voto por correo postal”; que manifiesta ante esta junta que no envió por correo los
sobres correspondientes; que solicita ser incorporado al padrón general y ejercer su derecho a
votar de manera presencial en el día de la fecha; que presenta todos los materiales enviados por
la Dirección Electoral de la UNC; que esta Junta Electoral procederá a retenerle tales materiales
a los fines de que no se generen inconsistencias en la mesa 1. Esta Junta Electoral RESUELVE
incorporar al estudiante Córdoba, Christian Hernán DNI 43.449.768 al Padrón Electoral de Voto
Presencial, Departamento Académico de Teatro, Mesa N°1.

Habiendo resuelto estos asuntos publíquese en Digesto de la FA.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Octubre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-34-E-UNC-JE#FA
		2021-10-21T16:45:11-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Jorge Gabriel Almuzara
	cargo_0: Administrativo
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-21T16:46:13-0300
	GDE UNC


	usuario_1: MARCELO ARBACH
	cargo_1: Profesor Titular
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-21T16:42:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Miguél Ángel Rodriguez
	cargo_2: Vicedecano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-21T16:42:27-0300
	GDE UNC




